

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI LIGURIA

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'			ARRIVO Record
				50m	Totale	
4x50 m Stile Libero - Mista						
1	Genova Nuoto My Sport ss		ITA			1'39.98
	SIMICICH Camilla	2003	ITA	27.55	27.55	
	MARCHESE Davide	1996	ITA	22.50	50.05	
	LANZA Federico	1996	ITA	22.95	1'13.00	
	MAGNANO Federica	2001	ITA	26.98	1'39.98	
2	Andrea Doria		ITA			1'44.08
	CONSIGLIO Virginia	2005	ITA	27.94	27.94	
	MUSSO Lorenzo	1998	ITA	25.00	52.94	
	GUARISCO Martina	2004	ITA	26.63	1'19.57	
	BRIGIDA Romeo	1999	ITA	24.51	1'44.08	
3	Aragno Rivarolesi		ITA			1'45.83
	LEMMI Andrea	1998	ITA	24.56	24.56	
	SCALAS Simona	2001	ITA	27.67	52.23	
	BIANDRATI Sara	1998	ITA	28.01	1'20.24	
	BALDINI Federico	2000	ITA	25.59	1'45.83	
4	Rari Nantes Spezia		ITA			1'47.03
	MEZZADRI Luca	2001	ITA	25.00	25.00	
	GABRIELLI Matteo	2000	ITA	25.54	50.54	
	ZATTERA Ilaria	1999	ITA	28.24	1'18.78	
	CALLO Sofie	2001	ITA	28.25	1'47.03	
5	Nuotatori Genovesi ssd		ITA			1'47.31
	OTTONELLO Paolo	2001	ITA	24.54	24.54	
	CROVARI Emanuela	2003	ITA	28.82	53.36	
	NATALI Lorenzo	2000	ITA	25.27	1'18.63	
	LOMBARDO Giada	2003	ITA	28.68	1'47.31	
6	Sportiva Sturla		ITA			1'47.43
	LAMBERTI Alessandro	1998	ITA	25.74	25.74	
	MARAGLIANO Michele	2002	ITA	25.55	51.29	
	CARMASSI Chiara	2001	ITA	28.05	1'19.34	
	MAIMONE Valentina	1996	ITA	28.09	1'47.43	
7	Amatori Nuoto Savona		ITA			1'49.06
	ZUNINO Rossella	2003	ITA	27.80	27.80	
	FARNESE Giacomo	2000	ITA	26.49	54.29	
	BRUZZONE Lucrezia	2002	ITA	28.96	1'23.25	
	MESTURINI Alessandro	2001	ITA	25.81	1'49.06	
8	UISP Nuoto Valdimagra		ITA			1'51.09
	BALZI Giada	2004	ITA	27.99	27.99	
	ARGENTINO Tommaso	2000	ITA	26.20	54.19	
	FANTI Omar	2004	ITA	26.52	1'20.71	
	FERDEGHINI Martina	2001	ITA	30.38	1'51.09	
9	Rari Nantes Arenzano		ITA			1'53.17
	TONDINA Margherita	2001	ITA	29.44	29.44	
	TERENZIO Emiliano	2004	ITA	27.90	57.34	
	GHIGLIONE Sofia	2004	ITA	28.64	1'25.98	
	BOLLETTINO Edoardo	2004	ITA	27.19	1'53.17	

Publicata: 24/02/2018 ore 17:47